
2023 年 7 月吉日 

富士通 Japan 株式会社 

 

「iTERAN/AE」の締日変更について（ご案内） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、Fujitsu 流通 EDI 業務パッケージ「iTERAN/AE」の CSD サービスについて料金月について変更にな

りますので下記のとおりご案内申し上げます。これからも弊社および弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 対象製品 

下記製品の iTERAN-CSD サービス（月額払、年額払）が対象となります。 

1). Fujitsu 流通 EDI 業務パッケージ iTERAN/AE（アイテラン エーイー） 

2). Fujitsu 流通 EDI 業務パッケージ iTERAN/AE（アイテラン エーイー）流通 BMS （百貨店版）対応 

 

２． 変更概要 

 変更前 変更後 

料金月 前月 21 日～当月 20 日 当月 1 日～当月末日 

※1 料金変更月は 2023 年 10 月～2024 年 3 月（予定）の間に請求書フォーマット等が変更される当該

月からとなり、お客様の契約条件等により異なります。 

※2 支払い条件は現行契約と変更ございません。 

※3 現行「Fujitsu 流通 EDI サービス TradeFront/6G」と iTERAN/AE の請求書を合算しているお客

様は、上記料金月の変更タイミングで TradeFront/6G と iTERAN/AE の請求書が分かれて発行され

る運用に変更となりますのでご了承願います。 

 

３． 契約変更について 

お客様と弊社の間で締結されている有効な契約について、本書をもって２．変更概要のとおり変更いた

します。お客様側でのご対応は不要です。 

 

４． 本件に関するお問い合わせ先 

富士通 Japan 株式会社 iTERAN/AE 担当 

ご連絡は、請求書記載の連絡先までお願いいたします。 

                                以  上 


